[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	От
	28 июня  2012 г.
	№
	515-п

О внесении изменений в постановление администрации Таштагольского муниципального района от 28.03.2012 года №248-п «Об определении объектов и мест отбытия обязательных и исправительных работ осужденными»
В связи с увеличением численности осужденных к исправительным и обязательным работами, и в целях дополнения Перечня объектов и мест для отбытия обязательных и исправительных работ и Перечня мест для отбытия наказаний лиц, осужденных к исправительным работам, не имевших до осуждения основного места работы, а также в связи с ликвидацией некоторых организаций, внести в постановление администрации Таштагольского муниципального района от 28.03.2012 года №248-п «Об определении объектов и мест отбытия обязательных и исправительных работ осужденными» следующие изменения:
1. Перечень видов обязательных работ и объектов для отбытия наказания лиц, осужденных к обязательным работам, утвержденный постановлением администрации Таштагольского муниципального района от 28.03.2012 года №248-п «Об определении объектов и мест отбытия обязательных и исправительных работ осужденными» изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Перечень мест для отбытия наказаний лиц, осужденных к исправительным работам, не имевших до осуждения основного места работы, утвержденный постановлением администрации Таштагольского муниципального района от 28.03.2012 года №248-п «Об определении объектов и мест отбытия обязательных и исправительных работ осужденными» изложить в новой редакции согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
3. Пресс-секретарю Главы Таштагольского района (Жукова М.Ю.) настоящее постановление опубликовать в газете «Красная Шория» и разместить на официальном сайте администрации Таштагольского муниципального района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя Главы Таштагольского района Азарёнок И.Г.

5. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.
          Глава

Таштагольского района                                                                  В.Н. Макута
Приложение № 1 к постановлению
администрации Таштагольского
муниципального района

от «   »                  2012г.
ПЕРЕЧЕНЬ

Видов обязательных работ и объектов для отбытия наказания лиц,

осужденных к обязательным работам

1. Администрация Таштагольского городского поселения (уборка территории).
2. Администрация Кызыл-Шорского сельского поселения (уборка территории).

3. Администрация Каларского сельского поселения (уборка территории).
4. Администрация Спасского городского поселения (уборка территории).
5. Администрация Шерегешского городского поселения (уборка территории).
6. Амбулаторные и фельдшерские пункты городских и сельских поселений Таштагольского муниципального района (уборка территории).
7. МБУК «Централизованная клубная система Таштагольского района» (уборка территории).
8. МБУЗ «Таштагольская ЦРБ» (уборка территории).
9. ИП Двоеглазов Валерий Геннадьевич (уборка территории).
Приложение № 2 к постановлению

администрации Таштагольского
муниципального района

от «   »                  2012г.
ПЕРЕЧЕНЬ

мест для отбытия наказания лиц, осужденных к исправительным работам,

не имевших до осуждения основного места работы

1. ООО «Скай Вэйс»

2. ООО «Комплекс ЖКО (У)»

3. ООО «Шерегеш-благоустройство»

4. ООО «Городское благоустройство»

5. ООО «Жилсервис»

6. ООО «Жилкомсервис»

7. ООО «Форум»

8. Администрация Каларского сельского поселения

9. МБУК «Централизованная клубная система Таштагольского района»

10. МКП «Медикалсервис»

11. ИП Круч Александр Александрович

12. ИП Быков Анатолий Николаевич

13. ИП Двоеглазов Валерий Геннадьевич